
                                                      

ANUNCIO
 

PROCESO SELECTIVO PARA A SELECCIÓN E POSTERIOR CONTRATACIÓN LABORAL
TEMPORAL  DE  PERSOAL  DESEMPREGADO  NO  MARCO  DO  PROGRAMA  DE
INTEGRACIÓN LABORAL MEDIANTE A EXECUCIÓN DE OBRAS E SERVIZOS MÍNIMOS
MUNICIPAIS,  FINANCIADO  POLA  EXCMA.  DEPUTACIÓN  PROVINCIAL  DA  CORUÑA
(PROGRAMA DE INTEGRACIÓN LABORAL 2020)  DE DOUS OFICIAIS DE PRIMEIRA E
DOUS PEÓNS

O tribunal de selección tras efectuar a corrección do primeiro exercicio da fase de oposición,
segundo o acordado nas bases, considera que a puntuación correspondente aos resultados
obtidos por cada un dos aspirantes é a que se indica a continuación: 

OFICIAIS
 

 

Este  documento  está  asinado  dixitalmente.  Pode  comprobar  a  súa  integridade  na  sede  electrónica  do  Concello  de  Miño
https://sede.concellodemino.gal mediante  o  código  de  verificación  (CVD)  que  se  amosa  na  banda  lateral.  Artigo  27  da  

Lei  39/2015 de  Procedemento  Administrativo Común e  artigo 42  da  Lei  40/2015  de  Réxime   Xurídico  do  Sector
Público

APELIDOS E NOME N.I.F. / N.I.E.
1º EXERCICIO 

FASE DE OPOSICIÓN

DIAZ NUÑEZ, JUAN JESUS ***5392*** 6,76

CABEZAL TENREIRO, JOSE EUGENIO ***3548*** 6,60

ALLEGUE IGLESIAS, ANTONIO ***1016*** 6,66

LÓPEZ FERNÁNDEZ, ANTONIO ***7432*** NON PRESENTADO

PÉREZ PORTA GUMERSINDO ***6771*** 5,00

REY FACHAL, NICOLAS ***4208*** 7,80

BOUZA ENRIQUEZ, JAVIER ***3107*** 6,02

PENA PÉREZ, ISIDORO ***3098*** 7,74

PIÑEIRO CARPENTE, ANDRES ***4596*** 6,00

LAGE BARROS, JOSÉ MARÍA ***1734*** 5,16

PIÑEIRO LEIRO, FRANCISCO J. ***1311*** 5,42

ABELEDO CANDEDO, JESÚS 
MANUEL

***4793*** NON PRESENTADO

CASTILLOS REY, JOSÉ RAMÓN ***0725*** 2,80

CIVES FERRAZ, JOSE ANDRES ***7723*** 4,00

SANTALLA BOUZA, SANTIAGO ***9040*** 5,22

PENA LOUREIRO, ISIDRO ***0510*** 6,20C
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PEÓNS
 

APELIDOS E NOME N.I.F. / N.I.E.
1º EXERCICIO 

FASE DE OPOSICIÓN

DIAZ NUÑEZ, JUAN JESUS ***5392*** 6,50

CASAL MANSO, JOSÉ ÁNGEL ***5500*** NON PRESENTADO

CABEZAL TENREIRO, JOSE EUGENIO ***3548*** 8,00

PENA GARCÍA, JUAN CARLOS ***1291*** 9,00

ALLEGUE IGLESIAS, ANTONIO ***1016*** 8,50

CIVES FERRAZ, JOSE ANDRES ***7723*** 8,00

LÓPEZ FERNÁNDEZ, ANTONIO ***7432*** NON PRESENTADO

SÁNCHEZ SILVEIRA, ADOLFO ***6932*** 8,00

VARELA VEIGA, JOSÉ LUIS ***2183*** NON PRESENTADO

TENREIRO CASTRO, ANTONIO ***2718*** 3,50

PÉREZ PORTA GUMERSINDO ***6771*** 7,50

REY FACHAL, NICOLAS ***4208*** 8,00

BOUZA ENRIQUEZ, JAVIER ***3107*** 9,00

AÑON RODRÍGUEZ, MANUEL ***3441*** NON PRESENTADO

PENA PÉREZ, ISIDORO ***3098*** 8,00

INESTRILLAS PÉREZ, CARLOS ***4607*** 6,50

PIÑEIRO CARPENTE, ANDRES ***4596*** 7,50

LAGE BARROS, JOSÉ MARÍA ***1734*** 6,00

Este  documento  está  asinado  dixitalmente.  Pode  comprobar  a  súa  integridade  na  sede  electrónica  do  Concello  de  Miño
https://sede.concellodemino.gal mediante  o  código  de  verificación  (CVD)  que  se  amosa  na  banda  lateral.  Artigo  27  da  

Lei  39/2015 de  Procedemento  Administrativo Común e  artigo 42  da  Lei  40/2015  de  Réxime   Xurídico  do  Sector
Público
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NAVARRO MÉNDEZ, JORGE ***0573*** 6,00

PIÑEIRO LEIRO, FRANCISCO J. ***1311*** 8,50

FARIÑAS ÁLVAREZ, RAMÓN ***2125*** 6,50

ABELEDO CANDEDO, JESÚS 
MANUEL

***4793*** NON PRESENTADO

SALAZAR VARGAS, DIEGO ***1625*** 6,00

CASTILLOS REY, JOSÉ RAMÓN ***0725*** 5,00

CASTIÑEIRA PÉREZ, JUAN ANTONIO ***4236*** 7,50

PENA GARCÍA, ALBERTO ***1723*** 8,50

MORENO LAREZ, THAIS ***1031*** NON PRESENTADA

PEÑA BUJÍA, ÁLVARO ANTONIO ***4937*** 6,50

LOSADA PANETE, JORGE ***3376*** 4,00

SANTALLA BOUZA, SANTIAGO ***9040*** 7,50

PENA LOUREIRO, ISIDRO ***0510*** 7,50

 
Establécese  un  prazo  de  3  días  hábiles  aos  efectos  de  alegacións  a  contar  desde   a
publicación do presente anuncio. 

Así mesmo, anúnciase a convocatoria dos aspirantes que acadaron 5 puntos como mínimo no
primeiro exercicio, para a celebración do 2º exercicio da fase de oposición, na seguinte data,
lugar e horarios:

Para os postos de Peón

Data: Xoves, 2 de xullo de 2020

Lugar: CPI. Castro Baxoi. Rúa Marismas 25, Miño

Hora: 10:30 horas

Para os postos de Oficial de Primeira
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Data: Xoves, 2 de xullo de 2020

Lugar: CPI. Castro Baxoi. Rúa Marismas 25, Miño

Hora: 12:30 horas

 

Miño, na data que figura á marxe. 

A secretaria do tribunal
 
Cristina Rodríguez Mosquera
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